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Vi ønsker Ståle Berre velkommen til 
Nore og Uvdal, og til jobben som me-
darbeider på Turistkontoret!  
Ståle er 27 år, og kommer til oss fra 
Røros, hvor han har jobbet på Røros-
museet. 
På fritiden liker han seg ute i friluft, på 
jakt, på ski eller på tur med fiske-
stang—vi tror han vil trives her! 

Ny medarbeider på Turistkontoret 

Førstkommende lørdag kl 10 starter alpintsesongen i Uvdal! Da åpner Uvdal Alpin-

senter en heis og to bakker, Brage og Idun. Varmestua er åpen slik at alle kan få seg 

litt godt å spise og drikke. Uvdal Skisport er også åpen, og i år har de tatt inn  ski-

merket ELAN i både freeride, løype og twintip. Skisporten kommer til å ha gode tilbud 

hver lørdag i hele vinter, så det er bare å ta turen innom.  

Uvdal Alpin og Uvdal Alpinpark er nå slått sammen til et senter, Uvdal Alpinsenter. Det 

betyr felles heiskort for begge anleggene og jevnlig busstransfer mellom områdene. 

Ta også turen innom VINTERSPORTSMESSA på Lillestrøm 4—7 november! Her har 

Uvdal Alpinsenter stand med mange gode tilbud, ar-

tige aktiviteter og konkurranser. 

VELKOMMEN TIL EN NY SESONG I UVDAL! 

www.uvdalalpin.no 

     

På jakt etter treningsbakke 

for alpingruppe? 

Fra begynnelsen av desember 

tilbys dette i Uvdal Alpinsenter.  

Kontakt Stein Rudi, tlf  

99 55 92 47 for mer informasjon 

SESONGÅPNING LØRDAG 30 OKTOBER! 
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Oktober 2010 Nytt fra UvdalNytt fra Uvdal  

TURISTKONTORET 

Åpningstider: 

Mandag 10—16:30 

Tirsdag  Stengt 

Onsdag  Stengt 

Torsdag 10—16:30 

Fredag  10—16:30 

Lørdag  10—14 

Søndag  Stengt 

Telefon 32 74 13 90 

webside www.uvdal.no 

www.uvdalskisport.no 



For å kunne tilby enda fler å ta del i rakfiskens gleder, utvider Fjellmatfestiva-

len sin kapasitet! I år vil det også på Brøstrud Gård og Pensjonat være Rakfisk 

festmiddag med egen toastmaster. Her er det muligheter for overnatting, og 

det er ledige plasser igjen.  

Det er også noen ledige plasser på fagseminaret lørdag ettermiddag! 

Kontakt Torsetlia for informasjon og booking, tlf 32 74 36 81 eller epost 

post@torsetlia.no. 

Dagalifjellets Vel utvider tilbudet på fjellet! 
Dagalifjell Løypelag bestreber seg på å innfri brukernes ønsker gjennom følgende tiltak: 

På Dagalifjellet vil det bli flere nye rundløypealternativer ved at det blir kjørt opp en  

tverrforbindelse vest-øst fra Veahovda til Løytetjønnsløypa, som går fra Sjugurdshøgde til Løy-

tetjønn og videre til Eltebekktjønnløypa, som går fra Slåtteli til Eltebekktjønn. 

Til glede for de yngre generasjoner og de sprekeste skiløperne vil den første skøytetraséen på Da-

galifjellet bli kjørt opp kommende sesong. Skøytetraséen vil ha 6 meters bredde og vil stort sett 

følge den eksisterende løypetraséen fra Høk til Torsetlia. 

For å sammenkople løypa fra Alpinsenteret med Tøddøl vil det bli bygget en ”mobil” broforbindel-

se over Uvdalsåa ved Åmotstulen, som kan settes ut om høsten og tas inn på land før vårflommen. 

Videre er løypetraséen fra Uvdalsåa og ca. 2 km innover i Tøddøl ryddet og grovplanert slik at løy-

penettet i Tøddøl i fremtiden, så snart økonomien tillater det, også kan kjøres opp med tråkkema-

skin istedenfor scooter, som vi må basere oss på kommende sesong. Løypenettet i Tøddøl vil bli 

kjørt opp med et fast kjøremønster, slik at brukerne har noe å forholde seg til ved planlegging av 

skiturene. Den sammenhengende løypa fra Alpinsenteret til Tøddøl vil være et fint tilskudd til 

uværsløypemulighetene, som jo er et savn på Dagalifjellet. 

Vasstulanløypa vil fra vinterferien bli kjørt 

opp til hver helg ut fra vær og føreforhold 

på samme måten som i fjor i et samarbeid 

mellom Dagalifjell Løypelag og Rødberg IF. 

Brukerne har forhåpentligvis forståelse for 

at regelmessig oppkjøring av Vasstulanløy-

pa byr på store utfordringer under skiften-

de værforhold på høyfjellet!! 

Som tidligere vil det være LIVE-

rapportering av langrennsløypene på inter-

nett, slik at brukerne til enhver tid kan se 

hvilke løyper som er preparert, hvor gamle de er og hvor løypemaskinen befinner 

seg – i øyeblikket! 

Dagalifjellets Vel vil som tidligere utgi et oppdatert løypekart som brukerne får 

gratis ved henvendelse til Turistkontoret, reiselivsbedriftene, butikker etc. 

Oppdatert informasjon om løypenettet og løypekjøringen i Dagalifjellet løypeom-

råde vil bli publisert på nettsidene til Turistkontoret www.uvdal.no og Dagalifjel-

lets Vel www.dagalifjelletsvel.no. 

Med hilsen fra 

Dagalifjellets Vel 

Ønsker fra brukerne 

Dagalifjell Løypelag har gjennom 

sommeren arbeidet aktivt med 

rekke forbedringer og videreutvik-

ling av løypenettet i Dagalifjell 

løypeområde for kommende sesong 

basert på innspill fra brukerne og 

egne erfaringer fra løypekjøringen. 

De viktigste ønskene fra brukerne 

er: 

Kortere og flere rundløyper 

Trasé for skøyting 

Flere og lengre uværsløyper 

Bedre informasjon til brukerne om 

plan for løypekjøringen gjennom 

sesongen samt i forbindelse med 

tekniske problemer eller andre 

avbrudd 

Sammenkopling av løypa fra Uvdal 

Alpinsenter til Åmotstulen med 

løypenettet i Tøddøl som igjen er 

forbundet med hovedløypenettet på 

Dagalifjellet 

Plass til enda flere på Fjellmatfestivalen! 

http://www.uvdal.no
http://www.dagalifjelletsvel.no


Har du husket å bestille  

pinnekjøtt til jul? 

Tlf:   90 25 21 67 

Epost: spekeburet@epost.no 

www.spekeburet.no 

“Jeg vil ikke for fremmed vår min norske vinter bytte ” 
Henrik Wergeland 

Vi har avholdt flere dugnader i form av rydding av gamle stier i sommer.  

Trivelig arbeid og fine turer samtidig.  Det er ingenting som en dugnad  

for å skape samhold! 

Det hele ble avsluttet 11. september med en flott tur med kjentmann  

Halvor Haug, urinnvåner i Borgegrenda og leder av Borgegrend løypelag.  

Turen startet ved Trollmyra og mot Skjønnegrammin. 25 fremmøtte var  

veldig bra, regn og tåke til tross. Etter kaffe- og matpauser på  

Skjønnegrammin og Villa ble turen avsluttet på ”Trolltoppen”, i alle fall  

for de som fulgte kjentmannen. At noen forsvant litt tidligere fra Villa for  

å komme tidlig hjem til hytta, men havnet på Elvestrand i stedet, får  

kanskje mangel på merking og ”pratet seg bort” ta skylda for..  

Opplegget frister til gjentagelse - til andre steder.  

Vi takker alle som har tatt i et tak for felleskapet, og håper at alle får  

glede av gjenoppgåtte stier. 

Hilsen fra Steinset-Økteren Vel 

Rydding av gamle stier på Steinset 

 

For niende sesong på rad kan trimgruppa i Rødberg if konstatere at også denne 

sommeren har mange turvandrere hatt glede av å delta på dette turopplegget. 

Selv om været denne sommeren vel ikke var av det beste slaget, har antall delta-

gere som blir premiert vist en økning fra i fjor. 

 63 turvandrere har i sommer besøkt alle de ti toppene og dermed gjort seg for-

tjent til det store Toppjegerkruset 2010. 27 stykker har vært oppe på sju topper 

og vil bli tildelt kruset i liten størrelse. Dessuten har 5 familier vært på alle top-

pene, og vil for denne innsatsen få tildelt den spesielle familietallerkenen. ”Mini-

toppjeger-krus”, som tildeles barn under skolealder som klarer fem topper, er 

det også i år to som har klart. 

 Premieutdeling vil bli på Rødberghallen tirsdag 23. november. I tillegg til utde-

ling av premier, lysbildeforedrag og ”kaffekos”, vil også Nore og Uvdal skolekorps 

underholde! 

Tekst: Gudveig Førle/Numedalsnett 

”TI TOPPER” OVER 

FOR IÅR 



 

 
AKTIVITETSKALENDER 

 

30 oktober kl 10 Sesongåpning i Uvdal Alpinsenter 

19—21 November Fjellmatfestivalen på Dagalifjellet 

23 November  Premieutdeling TI TOPPER, Rødberghallen 

25 November kl 19 Historiekveld om Russland, Nore og Uvdal Bygdetun 

4 Desember kl 16 Lær å bli kaffesmaker! Nore og Uvdal Bygdetun 

4—5 Desember  Julemarked på Nore og Uvdal Bygdetun 

 

  ... Se også www.uvdal.no for informasjon om hva som skjer! 

26 oktober lanserte Nore 

og Uvdal Bibliotek E-bøker 

til låns! Sammen med 

Kongsberg og Drammen er 

de de første i landet til å 

tilby dette. Pr idag er det 

10 lesebrett til utlån, og ca 

50 boktitler.  

Les mer på bibliotekets 

hjemmeside  http://

noreuvdal.dbib.no/ 
Barnehagebarn lager julepynt på bygdetunet i ad-

ventstiden, og selger de under julemarkedet. Alt 

overskuddet går til SOS barnebyer. 

FRA BIBLIOTEKET... 

StallNumedal har ponnier og hester som passer til  barn fra 3 år og oppover 
til  ungdom/voksne.  
Vi har ridning i vakkert snødekt kulturlandskap. Kom å føl roen og varmen fra  
4-beinte venner som elsker å gå ut på tur. 

Stallen er åpen: 

Uke 50 fra kl. 15.30 til kl. 19.00 
Uke 51 fra kl. 12.00 til kl. 16.00. (Stengt lillejulaften, julaften og 1ste dag) 

Uke 52 fra kl. 12.00 til kl. 16.00 

Pris: kr. 90,- for ½ t, kr. 200 pr time 

Kontakt Kari Huseby for avtale. Tlf. 416 40 416.  
Velkommen! 

                                                     www.stallnumedal.net 

Lyst på en ridetur? 

Vi har hesteutleie 365 da-

ger i året! 

 

 

 

 

 

 

www.aktivitetsgard.no 

Kontakt Reidun Lassegård  

tlf 995 40 984 


